

PLASTI+

P35
95205

No Siret (FR) : 899 143 945 00017

304428
250405168
30/04/25

D 1/1 80/12/1917/705 01AA7192210P3TF 3 DFP DFP

LA POSTE

SD : 86500849123293N

ASN ENERGIE
ZAE CAHORS SUD
PEPINIERE D'ENTREPRISES CADURCIA
ROUTE DE SAINT CEVET
46230 FONTANESPLASTI+ CAHORS
20 RUE GAMAS46230 FONTANES
Tel : 05 65 22 32 87 / Fax :
SAS CHRISTAUD capital 364879 E
RCS GRENOBLE 061 501 615 00647
No TVA UE FR90 061 501 615 00647 NAF 4669B

Clé : A440A00A31_304428_06

Vente conclue en application de nos CGV n°2023-01 intégrant leur clause de propriété, acceptées sans réserve par le client.

FACTURE PLASTI+ 2024

N° CLIENT	N° FACTURE	DATE	CONDITIONS DE REGLEMENT	DOMICILIATION	ECHEANCE	F
304428	250405168	30 AVRIL	2025 .LCR 30 jours fin de mois		31/05/25	1

Ref.art.	Designation	Quantite	UF	Prix un.	Prix net	Montant HT	Tva
11/04 BL No 82641200-003 (1068 82641200-002)	V/commande TPC 160						
86488	FOURREAU TPC ROUGE PE ANNELE Ø160MM COURONNE 25M (50 ML a 4,00 E)	2	U	100,00	100,00	200,00	1
2338	MANCHON PE POUR FOURREAU TPC Ø160MM	2	U	5,00	5,00	10,00	1
241913	ADHESIF PVC ORANGE ECO 50MMX33M	2	U	5,55	5,55	11,10	1
18/04 BL No 82766886-002 (1068 82766886-001)							
86488	FOURREAU TPC ROUGE PE ANNELE Ø160MM COURONNE 25M (25 ML a 4,00 E)	1	U	100,00	100,00	100,00	1
1778140	SCOTCH TOILE	2	U	3,26	3,26	6,52	1

ESCOMPTE PAIEMENT COMPTANT:NEANT.PENALITES DE RETARD DE PAIEMENT:10%.INDEMNITE FORFAITAIRE POUR FRAIS DE RECouvreMENT:40EUROS
Notre RIB LCL : IBAN - FR63 3000 2026 2500 0006 0141 509 - BIC - CRLYFRPP

FAILLITE & JOURNÉE A NOTRE REGLEMENT

N° CLIENT 304428
N° FACTURE 250405168
MONTANT 399,35
DATE 30/04/25FRAIS DE TENUE DE COMPTE 5,17 E (1) TOTAL HT = 332,79 TOTAL HT EC = 0,00
(1) TVA 20.00% 332,79= 66,56 TVA=66,56

NET A PAYER

399,35 EUR